昆山2009年会计职称考试补报名：09年1月4日18日会计初级职

称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/533/2021_2022__E6_98_86_E

5_B1_B12009_c43_533297.htm 关于2009年度会计职称考试一月

份补报名的公告2009年度会计职称考试一月份补报名将于1

月4日开始，现将有关报名事项公布如下： 一、网上注册时

间：1月418日二、现场确认时间：1月1319日（双休日正常报

名） 上午9：0011：30 下午1：004：00 （夜间报名：1月19

日18：3020：30） 三、报名地点：苏州市中华会计函授学校

昆山分校（西街15号） 四、联系电话：57551434、57992755

、57992756、57990172 （现场确认其间，由于工作人员均在报

名室参与报名工作，故可能出现电话无人接听，敬请谅解！

） 五、报名所需材料： 1、报名信息表（考生须在网上注册

其间，登陆江苏省财政厅网站www.jscz.gov.cn，进行网上报名

注册，并打印网上注册表，注册表须加盖单位公章，本人签

名）； 2、二代身份证原件； 3、会计从业资格证书原件（

含IC卡）； 4、一寸照片一张。 六、其他注意事项： 1、一月

份补报名其间不提供教材订购； 2、报名条件和报名流程请

查阅附件。 昆山市财政局2008-12-29 附件：2009年度会计专

业技术资格考试报名公告.doc 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com